ZA LES SURCENS
Attichy PRESENTATION
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Fiche résumé de la zone d’activités : Nombre d’'unités fonciéres : 27
Nombre d'unités foncieres bdties : 23
Surface brute totale : 19,05 Ha o .
. . Nombre d'unités foncieres vacantes : o
Nombre d'établissements : 17
Nombre de locaux vacants : 0
Lisieres

[ de l'Oise
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ZA LES SURCENS ) i
Attichy UNITES FONCIERES

21 PROPRIETAIRES FONCIERS

Personne morale 111 668 m?

2 2
E:F?Cr?mune 22 ::: 22 Personne morale 58,61%
Privé 24177 m?

Autre 1474 m?

Inventaire des ZAE
—— COMMUNAUTE DE COMMUNES DES LISIERES DE L'OISE

/fz Isiere:
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Attichy

UNITES FONCIERES EN DETAILS : SUPERFICIE, IDENTIFICATION DES PROPRIETAIRES ET DES
OCCUPANTS

UF

—

© 0O N o o b~ W BN

Propriétaire

Fonciére Saintex
Panol

Panol

Open Date

CCLO

Commune d’ Attichy
SDIS 60

Commune d’ Attichy
Commune d’ Attichy
SCI Dupront Wilson
SCI Louva
Connetable les Surcens
Les Copropriétaires
Laude [ Modesse
Cheron [ Waflart

Cheron

e /A LES SURCENS - ATTICHY

Contenance

32480 m?
14 761 m?
7 280 m?
3590 m?
5 585 m?

1790 m?
9 640 m?
1260 m?
3450 m?
2004 m?
2002 m?
4952 m?
1388 m?
730 m?
2193 m?
549 m?

Etablissement

FIMUREX VALOISES
PANOL
OPEN DATE
CCLO
CENTRE DE SECOURS

DUPRONT COUVERTURE
BOURBON PAYSAGES
MECA-EI

STE DE FAIT CHERON

Vacance art. 220

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non
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Attichy

UNITES FONCIERES EN DETAILS : SUPERFICIE, IDENTIFICATION DES PROPRIETAIRES ET DES

OCCUPANTS

UF  Propriétaire

17 Riviére [ Tauvron

18 Commune d’Attichy

19 Le fonds St Martin
20 SCI Jaranowski
2] CCLO

22  Devienne [ Fiquet

23  Bienaimé [ Haddane

24 SCIl du Stade

25  Kapetan [ Sehovic
26  Cartospe Packaging

27 Fonciére Saintex

e /A LES SURCENS - ATTICHY

Contenance

3408 m?
21 804 m?
2404 m?
1597 m?
16 628 m?
4115 m?
1058 m?
8 084 m?
4 981 m?
14 333 m?
9169 m?

Etablissement

RIVIERE
ADF [ C.T GONNET
LJ AUTOMOBILES
DECHETTERIE

SODIMAT
AMK ISO
CARTOSPE PACKAGING

Vacance art. 220

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non
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